

KET/SEC/SE/2025-26/31

**BSE Limited** 

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 524109

August 13, 2025

National Stock Exchange India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051

Stock Code: KABRAEXTRU

## Sub: Newspaper Clippings - Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement published on August 13, 2025 in the Newspapers viz "The Free Press Journal" in English language and "Navshakti" in Marathi language relating to the Postal Ballot Notice.

Kindly take the above submission on your record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Kabra Extrusiontechnik Limited

Shilpa Rathi

Company Secretary Encl: As above

www.kolsite.com A Kolsite Group Company

Kabra Extrusiontechnik Ltd.

Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,

Andheri (West), Mumbai - 400 053. Maharashtra, India.

Phone: +91-22-26734822/23/24/25 • Fax: +91-22-2673 5041 • Email: sales@kolsitegroup.com

CIN - L28900MH1982PLC028535



#### KABRA EXTRUSIONTECHNIK LIMITED

1001 Fortune Terraces, B Wing, Opp Citi Mall, New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400053

Notice of Postal Ballot is hereby given pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 as amended, (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014,as amended (the "Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("Listing Regulations"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide various General Circulars, Kabra Extrusiontechnik Limited ("Company") proposes to seek approval of members of the Company by Postal Ballot only through electronic means ("remote evoting") for item(s) of Special Business mentioned in the Notice of Postal Ballot dated August 07,2025

In compliance with the provision of the Act and Listing Regulations, read with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement thereto as required under the provision of section 102 of the Act ("Notice") on August 11, 2025 by emails to all the Shareholders holding shares as on cut of date i.e. Friday, August 08, 2025 and who have registered their email address with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository / Depository Participants, to transact the businesses as specified in the Notice.

The Notice is available on the website of the company <a href="www.kolsite.com">www.kolsite.com</a> and has also been submitted to BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and NSDL for publishing on their respective websites. No physical copy of Notice has been sent to Members and the communication of assent/dissent of Members will be take place only through remote e-voting. The detailed procedure for remote e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notice of Postal Ballot.

Voting rights of the members has been reckoned as on August 08, 2025, which is the cut-off date and a person who is not a member as on the date should treat this Notice for information purpose only.

#### All the members are informed that:

i.The business set forth in the Notice of the Postal Ballot shall only be transacted through electronic means.

ii.The Remote e-voting shall commence on at **9.00 a.m.** on Wednesday, August 13, 2025

iii.The Remote e-voting will end at 5.00 p.m. on Thursday, September 11, 2025

The Remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 p.m. on September 11, 2025. Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently. For e-voting instructions, the Members may go through the instructions given in the Notice and in case of Any Queries or grievances, the Member may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholder available at the download section of <a href="https://www.eyoting.nsdl.co.in">www.eyoting.nsdl.co.in</a> or call at 022-48867000 or send a request to Mr. Rahul, NSDL-Assistant Manager at <a href="https://www.eyoting.nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or Shareholders.

The Board of Directors has appointed Mr. Saurabh Somani, or failing him Ms. Manisha Maheshwari, Partners of Bhandari & Associates, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process through electronic means in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced within two working days from end of remote e-voting and shall be placed on the website of the company <a href="www.kolsite.com">www.kolsite.com</a> and shall also be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and NSDL for publishing on their respective websites.

Date: 11-08-2025 Place: Mumbai

For Kabra Extrusiontechnik Limited Sd/-Shilpa Rathi Company Secretary



# काब्रा एक्स्ट्यशनटेक्निक लिमिटेड

१००१ फॉर्च्यून टेरेसेस, बी विंग, सिटी मॉल समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३

दूरध्वनी: +९१ २२ ६७३५३३३३ । फॅक्स: +९१ २२ २६७३५०४१ ई–मेल: ketsd@kolsitegroup.com । वेबसाईट: www.kolsite.com सीआयएन: एल२८९००एमएच१९८२पीएलसी०२८५३५

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ व ११० व अन्य लागू तरतुदी (सुधारित), तसेच कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० व २२ (सुधारित) (यामध्ये त्या वेळेस लागू असलेल्या कोणत्याही कायदेशीर दुरुस्ती अथवा पुनःजारीचा समावेश), सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील नियम ४४ (सुधारित) (''लिस्टिंग रेग्युलेशन्स''), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सर्वसाधारण सभेवरील सचिवीय मानके (''एसएस-२'') आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') यांनी जारी केलेल्या विविध सर्वसाधारण परिपत्रकांमधील सवलती व स्पष्टीकरणे यांच्या अनुषंगाने, काब्रा एक्स्टूजनटेक्निक लिमिटेड (''कंपनी'') दि. ०७ ऑगस्ट २०२५ रोजीच्या पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचनेमध्ये नमूद विशेष विषयांबाबत केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (''रिमोट ई-व्होटिंग'') सदस्यांची मंजुरी घेण्याचा ठराव करत आहे.

कंपनीने कायद्याच्या व लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या तरतुदी, एमसीए व सेबी च्या परिपत्रकांनुसार, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०२ अंतर्गत आवश्यक स्पष्टीकरणासह पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना (''सूचना'') दि. ११ ऑगस्ट २०२५ रोजी, कट–ऑफ दिनांक शुक्रवार, ०८ ऑगस्ट २०२५ नुसार सर्व अशा समभागधारकांना ज्यांनी आपला ई–मेल पत्ता कंपनी/नोंदणी व समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी / डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदिवला आहे, त्यांना ई–मेलद्वारे पाठवून वितरण पूर्ण केले आहे.

स्चना कंपनीच्या www.kolsite.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे व बीएसई लिमिटेड, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व एनएसडीएल यांच्याकडे त्यांच्या संबंधित वेबसाईटवर प्रसिद्धीसाठी सादर करण्यात आलेली आहे. सदस्यांना सूचनेची छापील प्रत पाठविण्यात आलेली नाही व सदस्यांचा संमती/प्रतिकार नोंदविण्याचा प्रकार केवळ रिमोट ई-व्होटिंगद्वारेच होणार आहे. डिमॅट, प्रत्यक्ष व नोंदणीकृत ई-मेल नसलेल्या समभागधारकांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सविस्तर पद्धत पोस्टल मतपत्रिकेच्या स्चनेत दिली आहे.

सदस्यांचे मतदान हक्क ०८ ऑगस्ट २०२५ या कट-ऑफ दिनांकाप्रमाणे निश्चित करण्यात आले आहेत आणि त्या दिनांकास सदस्य नसलेल्या व्यक्तींनी ही सूचना केवळ माहितीकरिता घराती

### सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की

- १. पोस्टल मतपत्रिकेतील व्यवसाय केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच व्यवहारात आणला जाईल.
- २. रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात बुधवार, १३ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी **०९.०० वा.** होईल.
- ३. रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती गुरुवार, **११ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वा.** होर्डल

एनएसडीएल रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल ११ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वा. नंतर निष्क्रिय करेल. एकदा सदस्याने प्रस्तावावर मतदान केल्यानंतर ते बदलता येणार नाही. ई-व्होटिंगच्या सूचना जाणून घेण्यासाठी सदस्यांनी सूचना पत्रातील सूचना पाहाव्यात आणि कोणत्याही शंका किंवा तक्रारीसाठी www.evoting.nsdl.com वरील वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) व ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा ०२२-४८८६७००० या क्रमांकावर संपर्क साधावा किंवा श्री. राहुल, एनएसडीएल-असिस्टंट मॅनेजर यांना evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवावी.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. सौरभ सोनी किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत मनीषा महेरवरी, भागीदार, भंडारी अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, यांची इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पोस्टल मतपत्रिका प्रक्रिया न्याय्य व पारदर्शक रीतीने पार पाडण्यासाठी स्क्रुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग कार्य समाप्तीनंतर दोन दिवसांच्या आत पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल जाहीर करण्यात येईल व कंपनीच्या www.kolsite.com या वेबसाईटवर प्रसिद्ध केला जाईल तसेच बीएसई लिमिटेड, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व एनएसडीएल यांना त्यांच्या संबंधित वेबसाईटवर प्रसिद्धीसाठी कळविण्यात येईल.

दिनांक: ११-०८-२०२५ ठिकाण: मुंबई

> काब्रा एक्स्ट्रूजनटेक्निक लिमिटेड तर्फे सही/-शिल्पा राठी कंपनी सेक्रेटरी